
BRÁNA č.2
Popis

Schéma / rozmery

Spôsob otvárania

Nákres výplne

BRÁNA č.3
Mreža na okno

Počet kusov 1 ks
1 ks

1 ks

OZN.

VÝPIS OCEĽOVÝCH PRVKOV - BRÁNA č. 2:

NÁZOV PRVKU

PRIEREZ

ŠÍRKAVÝŠKA

DĹŽKA POČETPOLOMER

OBLÚK - JAKEL hr. 3 mm 40 50 1

PRIEČLA - JAKEL hr. 3 mm 40 50 - 1

DEKORATÍVNA TEPANÁ PRÁCA
932 1

STOJKA - JAKEL hr. 3 mm 40 50 - 2

SADA 3 PÁNTOV PRE BRÁNY NA

MUROVANÝ STĹP

2

SADA: KAPSA ZÁMKU ÚZKA DO

BRÁNY + ZADLABOVACÍ ZÁMOK

+ GUĽA 2x ŠTVORC. GRAFIT

1

01

02

03

04

05

06

von otváravé von otváravé

neotváravé, bez presklenia

DEKORATÍVNA TEPANÁ PRÁCA 207 - 2040

hr. 20 40

rozteč

90mm

185

ZO2
Ozn.

ZO3
Z04

2
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9
0

1722

6
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5

1600

800

5
0

0

02

04

01

05

pohľad zvonku

Pozn.: PD rieši výmenu výplní jestvujúcich otvorov. Rozmery otvory sa nebudú preto meniť.

Farebnosť povrchovej úpravy materiálu: čierna antracit
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OPLECHOVANIE ZOZADU 932 103*
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20 525
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1675
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2190

OPLECHOVANIE ZOZADU
207* - 20403 761

20 761
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OZN.

VÝPIS OCEĽOVÝCH PRVKOV - BRÁNA č. 3:

NÁZOV PRVKU

PRIEREZ

ŠÍRKAVÝŠKA

DĹŽKA POČETPOLOMER

STOJKA - JAKEL hr. 3 mm 40 50 - 2

SADA PÁNTOV HORNÁ,SPODNÁ

PRE BRÁNY NA MUR. STĹP

2

SADA: KAPSA ZÁMKU ÚZKA DO

BRÁNY + ZADLABOVACÍ ZÁMOK

+ GUĽA 2x ŠTVORC. GRAFIT

1

04

05*

06

DEKORATÍVNA TEPANÁ PRÁCA 207 - 1650

hr. 20 40

rozteč

90mm

185

1800

OPLECHOVANIE ZOZADU
207* - 16503 650

20 650

08

09

STOJKA DVERNÉHO KRÍDLA 408 - 2140

PRIEČLA DVERNÉHO KRÍDLA 409 - 76140 50

40 50

STOJKA DVERNÉHO KRÍDLA 408 - 1750

PRIEČLA DVERNÉHO KRÍDLA 409 - 65040 50

40 50

1
7

5
0

5
0

OZN.

VÝPIS OCEĽOVÝCH PRVKOV - MREŽA NA OKNO č. 4:

NÁZOV PRVKU

PRIEREZ

ŠÍRKAVÝŠKA

DĹŽKA POČETPOLOMER

PRIEČLA - JAKEL hr. 3 mm

40 50 - 202

DEKORATÍVNA TEPANÁ PRÁCA

107 - 800

800

OPLECHOVANIE ZOZADU

107* - 8003 500

20 500

STOJKA - JAKEL hr. 3 mm

40 50 - 204 600

- JAKEL hr. 3 mm

- JAKEL hr. 3 mm

- JAKEL hr. 3 mm

- JAKEL hr. 3 mm
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09

PRESNÉ ROZMERY JE NUTNÉ ZAMERAŤ NA MIESTE !!!

TENTO VÝKRES NENAHRÁDZA VÝROBNÚ DOKUMENTÁCIU.

PROJEKTANT SI VYHRADZUJE PRÁVO BYŤ INFORMOVANÝ O ZMENÁCH V PD.

BRÁNA č.1 - Predná
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OZN.

VÝPIS OCEĽOVÝCH PRVKOV - BRÁNA č. 1:

NÁZOV PRVKU

PRIEREZ

ŠÍRKAVÝŠKA

DĹŽKA POČETPOLOMER

BEZRÁMOVÉ ZASKLENIE

SVETLÍKA - POD OMIETKOU

50 50

PRESKLENIE BEZP. KALENÝM

ČÍRIM SKLOM, hr. 2x6 mm

765 12 1332 2325 1

STOJKA KOTVENÁ DO MÚRU -

JAKEL, hr. 3 mm

40 60 - 2400 2

SADA 3 PÁNTOV PRE BRÁNY
2

SADA: KAPSA ZÁMKU ÚZKA DO

BRÁNY + ZADLABOVACÍ ZÁMOK

1

01

02

03

04

05

06

KRÍDLO BRÁNY - DREVO - MASÍV 2350 1146 2

07

- -

hr. 20 40

rozteč

90mm

185

* rozmery obdĺžnikového rámu merané v osi profilu

POZN.: Ak nie je uvedené inak, farebné prevedenie viditeľných prvkov brány je antracit - tm. sivá.

- 5180

--- -

Pletivo a ďalšie označené prvky krúžkom sú dodávkou f. DAD s.r.o. - zastupujúca zn. Jakob-INOX

Line v SR.- typ Webnet.

Napnutie siete sa zabezpečí spletané oceľ. lano typu 6x7+SE, Ø 3 mm, ovinuté okolo kotviaceho

rámu. Ten bude schovaný v krycom profile (vyskládaný zváranými 2 tyčami profilu L s

ukončením pásovinou)

dnu otváravé
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4
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brána lícuje

vnútornú stranu

obvod. steny

SADA: KAPSA ZÁMKU ÚZKA DO

BRÁNY + ZADLABOVACÍ ZÁMOK
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VÝPISY ZÁMOČNÍCKE
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